administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, sendo declarada 
vencedora a empresa COMPANY BORGES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 56.930.375/0001-05, como vencedora da Dispensa de Licitação nº 
051/2025, pelo valor total de R$ 16.072,20 (dezesseis mil, setenta e dois reais e 
vinte centavos). O processo encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de 
Licitações do Município de Boa Vista do Tupim-BA. Boa Vista do Tupim, 24 de julho de 
2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação. 

Estado da Bahia

[...]

fornecimento de materiais elétricos para atender as necessidades de manutenção dos 
sistemas elétricos das diversas unidades administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Vista 
do Tupim, com entrega parcelada conforme necessidades, pelo valor total de R$ 16.072,20 
(dezesseis mil, setenta e dois reais e vinte centavos), com prazo de validade da 
contratação de até 31 de dezembro de 2025, de acordo com proposta apresentada na 
Dispensa de Licitação nº 051/2025. Boa Vista do Tupim, 28 de julho de 2025, Sávio Bulcão 
dos Santos, Prefeito Municipal.